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SORU 1. 
İşletme, 24.11.2023 tarihinde üretim kapasitesini artırmak amacıyla 
500.000 ₺ + %20 KDV tutarında bir makine siparişi için satıcıya bankadaki 
mevduat hesabından 50.000 ₺ avans göndermiştir. İşletme makineyi 
21.12.2023 tarihinde teslim almış ve avans mahsubu sonrası kalan tutarı 
satıcının banka hesabına havale etmiştir. 

Buna göre, işletmenin 21.12.2023 tarihinde yapması gereken 
kayıtta aşağıdakilerden hangisinin kullanımı doğrudur?

A) Tesis, Makine ve Cihazlar hesabı 600.000 ₺ borçlandırılır. 

B) Verilen Sipariş Avansları hesabı 50.000 ₺ alacaklandırılır. 

C) Verilen Sipariş Avansları hesabı 50.000 ₺ borçlandırılır. 

D) Verilen Avanslar hesabı 50.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Verilen Avanslar hesabı 50.000 ₺ borçlandırılır.
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SORU 2. 
İşletme pazar payını artırmak amacıyla aynı işkolundaki XYZ İşletmesini bankadan 170.000 ₺ ödeyerek satın 
almıştır. XYZ İşletmesinin bilançosundaki bilgiler şu şekildedir: Kasa 30.000 ₺, Alacak Senetleri 50.000 ₺, 
Ticari Mallar 100.000 ₺, Demirbaşlar 120.000 ₺, Birikmiş Amortismanlar 50.000 ₺, Satıcılar 50.000 ₺, Banka 
Kredileri 50.000 ₺, Sermaye 130.000 ₺ ve Geçmiş Yıllar Kârları 20.000 ₺’dir. 

Buna bilgilere göre işletme tarafından satın alma işleminde yapılacak muhasebe 
kaydıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Sermaye hesabı 150.000 ₺ alacaklandırılır. 

B) Birikmiş Amortismanlar hesabı 50.000 ₺ borçlandırılır. 

C) Haklar hesabı 20.000 ₺ borçlandırılır. 

D) Kasa hesabı 50.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Şerefiye hesabı 20.000 ₺ borçlandırılır.
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SORU 3.
İşletme, satıcıya olan borcuna mahsuben 3.000 ₺ nakit ödemiş, 5.000 ₺’lik bono ve 2.000 ₺’lik 
çek ciro etmiş, 1.500 ₺’lik bono ve 3.500 ₺’lik çek keşide etmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı yanlıştır? 

A) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri hesabı 3.500 ₺ alacaklandırılır. 

B) Alacak Senetleri hesabı 5.000 ₺ alacaklandırılır. 

C) Satıcılar hesabı 15.000 ₺ alacaklandırılır. 

D) Alınan Çekler hesabı 2.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Borç Senetleri hesabı 1.500 ₺ alacaklandırılır.
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SORU 4.  
İşletme, senetsiz alacağına karşılık müşterisi tarafından ciro edilmiş 45.000 ₺ nominal değerli bir bono almıştır. 

Bu işlemle ilgili yapılacak kayıt için aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Alıcılar hesabı 45.000 ₺ borçlandırılır. 

B) Borç Senetleri hesabı 45.000 ₺ alacaklandırılır. 

C) Satıcılar hesabı 45.000 ₺ borçlandırılır. 

D) Alacak Senetleri hesabı 45.000 ₺ borçlandırılır. 

E) Bankalar 45.000 ₺ borçlandırılır.
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SORU 5. 
İşletme, daha önce alım- satım amaçlı olarak her biri 10 ₺’den satın aldığı hisse senetlerinin 1.000 adedini 
banka aracılığı ile her biri 12 ₺’den satmış ve 240 ₺ işlem gideri ödemiştir.

Bu satış işleminin muhasebe kaydı ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Bankalar hesabının alacak tarafına 11.760 ₺ kaydedilir.

B) Bankalar hesabının borç tarafına 12.240 ₺ kaydedilir.

C) Menkul Kıymet Satış Kârları hesabının borç tarafına 2.000 ₺ kaydedilir.

D) Komisyon Giderleri hesabının borç tarafına 2.240 ₺ kaydedilir.

E) Hisse Senetleri hesabının alacak tarafına 10.000 ₺ kaydedilir.
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SORU 6. 
İşletme daha önceki bir tarihte 80 ₺ nominal değerli 10.000 adet hazine bonosunu 70 ₺’den 
satın almıştır. 24.11.2023 tarihinde hazine bonosunun vadesi gelmiş ve nominal değeri %10 
gelir vergisi kesintisi yapıldıktan sonra banka aracılığıyla tahsil edilmiştir. 

Buna göre işletme tarafından 24.11.2023 tarihinde yapılması gereken 
muhasebe kaydıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

 

A) Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları hesabı 800.000 ₺ alacaklandırılır. 

B) Finansman Giderleri hesabı 100.000 ₺ borçlandırılır. 

C) Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar hesabı 10.000 ₺ alacaklandırılır. 

D) Faiz Gelirleri hesabı 100.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Hisse Senetleri hesabı 700.000 ₺ alacaklandırılır.
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SORU 7.  
07.07.2023 tarihinde Kasa hesabının alacak kalanı 200 ₺’dir. Aynı gün 
sayım sonucunda kasada 100 ₺ olduğu belirlenmiştir. Farklılığın 
nedeninin araştırılmasına karar verilmiştir.

Bu işleme ilişkin yapılacak kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) 100 KASA 300

397 SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 300

B)

     397 SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 100

 100 KASA 100

C)

        397 SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 200

 100 KASA 200

D)

     100 KASA 100

     397 SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 200

     100 KASA 300

E)

     100 KASA 300

     397 SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 200

     100 KASA 100
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SORU 8. 
İşletme 50.000 ₺ değerindeki alacak senedini vadesinde tahsil edememiştir. Borçlunun 
talebi üzerine 3.000 ₺ gecikme faizi eklenerek senet yenilenmiştir.
 
Buna göre işletme tarafından yapılması gereken muhasebe kaydıyla 
ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

 

A) Alacak Senetleri hesabı 50.000 ₺ borçlandırılır. 

B) Borç Senetleri hesabı 53.000 ₺ alacaklandırılır. 

C) Alacak Senetleri hesabı 53.000 ₺ alacaklandırılır. 

D) Faiz Gelirleri hesabı 3.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Finansman Giderleri hesabı 3.000 ₺ borçlandırılır.



Finansal Muhasebe   Hande Çetin

SORU 9. 
ABC İşletmesi, XYZ işletmesinden 1.200 ₺ senetsiz 
ticari alacağı olan KLM İşletmesi tarafından keşide 
edilmiş ve üzerinde muhatap XYZ İşletmesinin kabul 
imzası bulunan 1.200 ₺’lik poliçeyi almıştır.

Buna göre, poliçenin muhatabının poliçeyi 
teslim ettiğinde yapacağı muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir?
A)

120 ALICILAR 1.200

321 BORÇ SENETLERİ 1.200

B)

120 ALICILAR 1.200

320 SATICILAR 1.200

C)

121 ALACAK SENETLERİ 1.200

120 ALICILAR 1.200

D)

101 ALINAN ÇEKLER 1.200

121 ALACAK SENETLERİ 1.200

E)

320 SATICILAR 1.200

321 BORÇ SENETLERİ 1.200
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SORU 10. 
İşletmede dönem sonu envanter işlemleri sırasında 2 ay önce ticari mal satışı 
karşılığında alınmış ve vadesinin bitimine 3 ay kalan 50.000 ₺ nominal değerli 
bir senet bulunduğu belirlenmiştir. 31.12.2024 tarihinde yapılan hesaplamada 
senedin tasarruf değeri 45.000 ₺ olarak tespit edilmiştir. 

Buna göre 31.12.2024 tarihinde yapılacak kayıtla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Borç Senetleri Reeskontu hesabı 5.000 ₺ alacaklandırılır. 

B) Reeskont Faiz Gelirleri hesabı 5.000 ₺ alacaklandırılır. 

C) Alacak Senetleri Reeskontu hesabı 5.000 ₺ borçlandırılır. 

D) Reeskont Faiz Giderleri hesabı 5.000 ₺ borçlandırılır. 

E) Karşılık Giderleri hesabı 5.000 ₺ borçlandırılır.
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SORU 11.
İşletme, dönem sonunda ticari nitelikteki alacakları için 
2.000 ₺ reeskont hesaplayarak kaydetmiştir.

Reeskont tutarının izleyen dönemin başında 
kapatılmasına ilişkin işletmenin yapması 
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)

122 ALACAK SENETLERİ REESKONTU 2.000

647 REESKONT FAİZ GELİRLERİ           2.000

B)

657 REESKONT FAİZ GİDERLERİ           2.000

122 ALACAK SENETLERİ REESKONTU         2.000

C)

122 ALACAK SENETLERİ REESKONTU 2.000

649 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 2.000

D)

659 DİĞER OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR 2.000

122 ALACAK SENETLERİ REESKONTU 2.000

E)

644 KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR 2.000

647 REESKONT FAİZ GELİRLERİ 2.000



Finansal Muhasebe   Hande Çetin

SORU 12.
 İşletme, vadesinin dolmasına 35 gün kalan 500.000 
₺’lik bir alacak senedini iskonto için E Bankası'na 
göndermiştir. E Bankası, 16.000 ₺’lik iskonto tutarını 
senet tutarından mahsup ettikten sonra, geriye kalan 
tutarı işletmenin hesabına aktarmıştır.

Bu işleme ilişkin günlük defter kaydı 
aşağıdakilerden hangisi olabilir?

A)

102 BANKALAR      484.000

657 REESKONT FAİZ GİDERLERİ   16.000

121 ALACAK SENETLERİ 500.000

B)

102 BANKALAR      484.000

653 KOMİSYON GİDERLERİ        16.000

121 ALACAK SENETLERİ 500.000

C)

102 BANKALAR 484.000

647 REESKONT FAİZ GELİRLERİ   16.000

121 ALACAK SENETLERİ 500.000

D)

102 BANKALAR 484.000

780 FİNANSMAN GİDERLERİ   16.000

121 ALACAK SENETLERİ 500.000

E)

102 BANKALAR 484.000

122 ALACAK SENETLERİ   16.000

        REESKONTU

121 ALACAK SENETLERİ 500.000
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SORU 13.
İşletmenin, nominal değeri 50 ₺ ve satış 
fiyatı 60 ₺ olan hisse senetlerinden 2.000 
adet banka aracılığıyla satın alması ve 
bankaya 1.000 ₺ komisyon ödemesiyle ilgili 
olarak yapılacak muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 
A)

110 HİSSE SENETLERİ 121.000

102 BANKALAR 121.000

B)

110 HİSSE SENETLERİ 121.000

102 BANKALAR 120.000

653 KOMİSYON GİDERLERİ          1.000

C)

102 BANKALAR 120.000

653 KOMİSYON GİDERLERİ          1.000

110 HİSSE SENETLERİ 121.000

D)

102 BANKALAR 121.000

110 HİSSE SENETLERİ 120.000

653 KOMİSYON GİDERLERİ          1.000

E)

110 HİSSE SENETLERİ 120.000

653 KOMİSYON GİDERLERİ          1.000

102 BANKALAR 121.000
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SORU.
İşletme, tahsilinin şüpheli hâle geldiğini saptadığı ve 
40.000 ₺ karşılık ayırdığı 50.000 ₺ tutarlı alacağını 
7.000 ₺ olarak tahsil etmiştir. 
Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir?
A)

100 KASA    7.000

129 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR KARŞILIĞI 43.000

121 ALACAK SENETLERİ                 50.000

B) 

654 KARŞILIK GİDERLERİ   7.000

129 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR KARŞILIĞI 40.000

100 KASA                    7.000

121 ALACAK SENETLERİ                40.000

C)

128 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR 40.000

654 KARŞILIK GİDERLERİ 10.000

129 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR KARŞILIĞI 40.000 

121 ALACAK SENETLERİ 10.000

D) 

100 KASA   3.000

129 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR KARŞILIĞI   7.000

128 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR 40.000

121 ALACAK SENETLER 50.000

E)

100 KASA    7.000

129 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR KARŞILIĞI 40.000

689 DİĞER OLAN DIŞI GİDER VE ZARARLAR    3.000

128 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR 50.000
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SORU 14.
İşletme, daha önce 15.000 ₺ karşılık ayırdığı 30.000 ₺'lik 
şüpheli ticari alacağını banka aracılığı ile 10.000 ₺ olarak 
tahsil etmiştir.

Bu işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir?
A)

102 BANKALAR     10.000

129 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR 15.000

        KARŞILIĞI

654 KARŞILIK GİDERLERİ        5.000

128 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR         30.000

B)

128 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR    5.000

129 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  15.000

          KARŞILIĞI

102 BANKALAR       10.000

654 KARŞILIK GİDERLERİ             30.000

C)

102 BANKALAR      10.000

128 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  15.000

654 KARŞILIK GİDERLERİ     10.000

129 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  15.000

           KARŞILIĞI

D)

654 KARŞILIK GİDERLERİ      10.000

129 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  15.000

         KARŞILIĞI

128 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR    15.000

102 BANKALAR         10.000

E)

128 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR    30.000

654 KARŞILIK GİDERLERİ        10.000

102 BANKALAR        15.000

129 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR           5.000

          KARŞILIĞI
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SORU 15.
153 TİCARİ MALLAR 50.000

191 İNDİRİLECEK KDV 10.000

121 ALACAK SENETLERİ 60.000

Yukarıdaki muhasebe kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

A) Senet keşide ederek mal satışı 

B) Senet keşide ederek mal alışı 

C) Senet ciro ederek mal alışı 

D) Senet ciro ederek mal satışı 

E) Senet alarak mal satışı
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SORU 16. 
150 İLK MADDE VE MALZEME XX

191 İNDİRİLECEK KDV XX

159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI     XX

103 VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME EMİRLERİ  XX

600 YURTİÇİ SATIŞLAR XX  

Avans mahsubu da yapılarak ilk madde ve malzeme satın alınmasına ilişkin yukarıdaki 
kayıtta aşağıdaki hangi hesap yanlış kullanılmıştır?

A) Verilen Sipariş Avansları hesabı

B) İlk Madde ve Malzeme hesabı

C) İndirilecek KDV hesabı

D) Yurtiçi Satışlar hesabı

E) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri hesabı
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SORU 17. 
Stoklarını izlemede aralıklı envanter yöntemini kullanan A İşletmesi kredili olarak satın aldığı ticari malların 
10.000 ₺ + %20 KDV tutarındaki kısmını tedarikçi Z İşletmesine iade etmiş olup ilgili tutar işletmenin 
borcundan düşülmüştür. 

Bu bilgilere göre A İşletmesinin yapacağı kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı doğrudur? 

A) Satıştan İadeler hesabı 10.000 ₺ borçlandırılır. 

B) Ticari Mallar hesabı 10.000 ₺ alacaklandırılır. 

C) İndirilecek KDV hesabı 2.000 ₺ borçlandırılır. 

D) Satıcılar hesabı 12.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Alıcılar hesabı 12.000 ₺ borçlandırılır.
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SORU 18.
Bir işletmenin deposunda meydana gelen su basması nedeniyle maliyet bedeli 150.000 ₺ olan ticari mallarının 
değerinde gerçekleşen 25.000 ₺ değer düşüklüğünün tamamına karşılık ayrılmasına karar verilmiştir. 
Buna göre yapılması gereken muhasebe kaydıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar hesabı alacaklı 25.000 ₺ 

B) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı hesabı alacaklı 25.000 ₺ 

C) Diğer Stoklar hesabı borçlu 125.000 ₺ 

D) Karşılık Giderleri hesabı alacaklı 25.000 ₺ 

E) Ticari Mallar hesabı alacaklı 125.000 ₺
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SORU 19.  
Stoklarını izlemede aralıklı envanter yöntemini kullanan bir işletme, alış maliyeti 60.000 ₺ olan ticari mallarını 
100.000 ₺ + %20 KDV bedelle satmıştır. Karşılığında 50.000 ₺’lik çek, 40.000 ₺’lik senet almış olup kalan 
tutar ise müşterinin kredi kartından çekilmiştir. Kredi kartından çekilen tutar 7 gün sonra tahsil edilmektedir. 

Buna göre işletmenin yapacağı kayıtta aşağıdakilerden hangisi yer almaz? 

A) Alınan Çekler hesabı 50.000 ₺ borçlandırılır. 

B) Alacak Senetleri hesabı 40.000 ₺ borçlandırılır. 

C) Yurtiçi Satışlar hesabı 100.000 ₺ alacaklandırılır. 

D) Diğer Hazır Değerler hesabı 30.000 ₺ borçlandırılır. 

E) Ticari Mallar hesabı 60.000 ₺ alacaklandırılır.
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SORU 20.
Ticari malların muhasebeleştirilmesinde aralıksız sayım yöntemini 
uygulayan bir işletmede, dönem sonunda yapılan sayımda depodaki ticari 
malların parasal karşılığının 50.000 ₺ ve ticari mallar hesabının borç 
kalanının 60.000 ₺ olduğu saptanmıştır. 

Buna göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) 10.000 ₺’lik sayım ve tesellüm noksanı vardır. 

B) 10.000 ₺’lik olağan gelir ve kâr vardır. 

C) 10.000 ₺’lik sayım ve tesellüm fazlası vardır. 

D) 10.000 ₺’lik satılan ticari mallar maliyeti vardır. 

E) 10.000 ₺’lik olağandışı gelir ve kâr vardır.
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SORU 21.
Stoklarını aralıklı envanter yöntemiyle izleyen ve fire bulunmayan bir işletmenin dönem başı ticari 
mal mevcudu 200.000 ₺, dönem içi mal alışları 1.000.000 ₺, alış giderleri 100.000 ₺, satış iadeleri 
50.000 ₺, alış iadeleri 50.000 ₺ ve dönem sonu ticari mal mevcudu 150.000 ₺’dir. 

Verilenlere göre işletmenin satışını yaptığı ticari malların maliyeti kaç ₺'dir? 

A) 850.000

B) 900.000

C) 1.100.000

D) 1.150.000

E) 1.250.000
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SORU 22.
Stok hareketlerini aralıklı sayım yöntemine göre izleyen bir işletmenin mal hareketlerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

Dönem başı mal stokları 210.000

Dönem sonu mal stokları 400.000

Dönem içi mal alışları 790.000

Dönem içi mal satışları 800.000

Alış giderleri     50.000

Alış iadeleri 150.000

Yukarıdaki bilgilere göre “Satılan Ticari Mallar Maliyeti” tutarı kaç ₺’dir?

A) 500.000

B) 600.000

C) 800.000

D) 980.000

E) 1.200.000
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SORU 23.
İşletmenin deposunda bulunan ve değeri 100.000 ₺ olan 
ticari malların 40.000 ₺’lik kısmının %70 oranında değer 
düşüklüğüne uğradığı tespit edilmiş ve aynı oranda 
karşılık ayrılmıştır.

Bu işleme ait günlük defter kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir?
A)

654 KARŞILIK GİDERLERİ           70.000

158 STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ   KARŞILIĞI      70.000

B)

158 STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI       28.000

         

644 KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR       28.000

C)

158 STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI 70.000

654 KARŞILIK GİDERLERİ 70.000

D)

654 KARŞILIK GİDERLERİ    28.000

158 STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ 28.000  

         KARŞILIĞI

E)

158 STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI 28.000

654 KARŞILIK GİDERLERİ 28.000
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SORU 24.
İşletme, faaliyetlerinde kullanmak amacıyla satın aldığı ve bir gider hesabında izlediği 
1.000 ₺ + %20 KDV’ lik kırtasiye malzemesinin yıl sonunda %10’luk kısmının 
kullanılmadığını tespit etmiştir. 

Buna göre, dönem sonunda yapılacak kayıtla ilgili aşağıdakilerden 
hangisinin kullanımı doğrudur?

A) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 100 ₺ borçlu 

B) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 120 ₺ borçlu 

C) Genel Yönetim Giderleri hesabı 900 ₺ alacaklı 

D) Genel Yönetim Giderleri hesabı 1.080 ₺ alacaklı 

E) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 900 ₺ borçlu
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SORU 25.
İşletmenin 250.000 ₺ bağlı ortaklık payının olduğu "VYZ" şirketi, sermaye artırımına 
gitmiş ve İşletme bu artırıma katılmayacağını bildirmiştir. Bu durum sonucunda da 
İşletmenin "VYZ" şirketindeki ortaklık payı %50’nin altına düşmüştür.
 
İşletme tarafından yapılacak muhasebe kaydına ilişkin aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 

A) Karşılık Giderleri Hesabı Borçlu 250.000 ₺ 

B) İştirakler Hesabı Alacaklı 250.000 ₺ 

C) Ödenmemiş Sermaye Hesabı Borçlu 250.000 ₺ 

D) Bağlı Ortaklıklar Hesabı Alacaklı 250.000 ₺ 

E) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı Hesabı Borçlu 250.000 ₺
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SORU 26.
31 Aralık 2022 tarihinde yapılan incelemede Gelecek 
Aylara Ait Giderler hesabında kayıtlı olan 20.000 ₺ 
tutarın 2022 yılına, 40.000 ₺ tutarın ise 2024 yılına ait 
olduğu belirlenmiştir.

Bu işleme ilişkin yapılacak kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir?
A)

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 20.000

180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 40.000

280 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 60.000

B)

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 60.000

180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 20.000

280 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 40.000

C)

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 20.000

280 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 40.000

180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 60.000

D)

180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 20.000

280 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 40.000

100 KASA 60.000

E)

180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 60.000

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 20.000

100 KASA 40.000
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SORU 27.
İşletme, idare faaliyetlerinde kullanmak üzere %10 KDV dâhil 4.400 ₺ tutarında 
kırtasiye malzemesi satın almış ve tamamını ilgili gider hesabına kaydetmiştir. İşletme 
yıl sonu itibarıyla söz konusu kırtasiye malzemesinin %30’luk kısmını kullandığını 
tespit etmiştir.

Buna göre işletmenin yıl sonunda yapacağı muhasebe kaydında 
borçlandırılacak hesap aşağıdakilerden hangisidir?

A) İndirilecek KDV hesabı 120 ₺

B) Genel Yönetim Giderleri hesabı 4.000 ₺

C) Genel Yönetim Giderleri hesabı 1.200 ₺

D) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 2.800 ₺

E) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 1.320 ₺
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SORU 28.
Aşağıdaki hesaplardan hangisi gerçekleşmiş ancak henüz istenebilir durumda olmayan 
gelirlerin muhasebeleştirilmesinde kullanılır? 

 

A) Diğer Çeşitli Alacaklar 

B) Diğer Ticari Alacaklar 

C) Diğer Hazır Değerler 

D) Gelecek Aylara Ait Gelirler 

E) Gelir Tahakkukları
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SORU 29.
A Ticaret İşletmesi’nde yapılan envanter çalışmalarında dönem içinde peşin bedelle satın 
alınan ve tamamı gider yazılan 3.400 ₺’lik kırtasiye malzemelerinin 2.800 ₺’lik kısmının 
kullanıldığı tespit edilmiştir. 

Bu bilgilere göre kullanılmayan kırtasiye malzemelerine ilişkin yapılacak 
kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 2.800 ₺ borçlu 

B) Genel Yönetim Giderleri hesabı 2.800 ₺ alacaklı 

C) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 600 ₺ borçlu 

D) Genel Yönetim Giderleri hesabı 600 ₺ borçlu 

E) Gelecek Yıllara Ait Giderler hesabı 600 ₺ borçlu
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SORU 30.

        770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ        3.000

        180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER      12.000

280 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER     15.000 

31 Aralık 2020 tarihinde yapılan yukarıdaki kayıt ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A) 2022 yılında ödenecek gider tutarı 9.000 ₺’dir. 

B) 2020 yılı giderine ilişkin ödenen tutar 15.000 ₺’dir. 

C) 2021 yılına ilişkin dönem gideri tutarı 9.000 ₺’dir. 

D) 2021 yılı giderine ilişkin ödenecek tutar 12.000 ₺’dir. 

E) 2020 yılına ilişkin dönem gideri 3.000 ₺’dir.
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